
 

 

UCHWAŁA NR L/291/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowe Miasteczko na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Nowym 

Miasteczku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 - plan dochodów ogółem po 

zmianach wynosi: 35.322.870,00 zł. 

2. Dochody określone w ust 1 obejmują: 

1) dochody bieżące w kwocie 27.794.220,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 7.528.650,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan wydatków ogółem po 

zmianach wynosi: 42.784.290,00 zł. 

2. Wydatki określone w ust 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w kwocie 30.161.290,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.623.000,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt w wysokości 7.461.420,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie -  3.841.303,25 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach – 621.420,00 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 2.998.696,75 zł. 

§ 4. W uchwale Nr XLIX/288/2022 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

w załączniku Nr 10 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 605



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BIP. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

Anatol Komarnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 605



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr L/291/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

 

Plan dochodów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00    222 870,00    222 870,00     

 85395  Pozostała działalność 0,00    222 870,00    222 870,00     

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00    222 870,00    222 870,00    

 

Razem: 35 100 000,00    222 870,00    35 322 870,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 605



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr L/291/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków na 2023  r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00    244 290,00    244 290,00    

 85395  Pozostała działalność 0,00    244 290,00    244 290,00    

  3110 Świadczenia społeczne 0,00    239 500,00    239 500,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00    350,00    350,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    60,85    60,85    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00    9,15    9,15    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    4 370,00    4 370,00    

Razem: 42 540 000,00    244 290,00    42 784 290,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 605



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr L/291/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 605



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 605


		2023-02-23T14:09:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




